
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N.   414 DEL 27 OTTOBRE 2020

OGGETTO: Contratti pubblici  -  Videosorge�lianza  e  monitora��io  ambientale  ne�li  a��lomeral
industriali  del  Consorzio  ASI  Salerno  -  PON  Le�alità  -  nomina  collaudatore.  

L’anno Duemilagenl il  �iorno Venlseee del  mese di  Oeobre alle  ore 9,30 presso la sede del
Consorzio  ASI  di  Salerno,  congocato  nei  modi  di  Le��e,  si  è  riunito  il  Comitato  Direttigo  per
deliberare sulle proposte contenute nell’ordine del �iorno unito all’aggiso di congocazione.

Risultano presenti

Visconl Antonio – Presidente

Calabrese Gianluca – V. Presidente

Biso�no Giuseppe- Membro

Di Carlo Horace – Membro

Landolfi Nicola – Membro

Collegio dei Revisorii

Petrosino Vincenzo – Presidente – assente

D’Antonio Gioganni – Membro – assente

Rinaldi Americo – Membro – presente

Presiede  l’adunanza  il  Presidente  Antonio  Visconl,  con  l’assistenza  del  Responsabile
Amministralgo M. Del Vecchio che sgol�e le funzioni di Se�retario.

IL COMITATO

Vista  la relazione / proposta di  deliberazione dell’Area Tecnica,  qui  alle�ata,  prot.  n.  5135 del
21.10.2020 ad o��eeo “Contratti pubblici  -  Videosorge�lianza e monitora��io ambientale ne�li
a��lomeral industriali  del  Consorzio  ASI  Salerno  -  PON  Le�alità  -  nomina  collaudatore  -  
CUP: I37D18000190006 “ redaea ralone materiae ai sensi dell’art. 38 del gi�ente re�olamento di
funzionamento de�li ufci e dei sergizi;

Visto che sulla proposta di che traeasi è stato altresì espresso parere di re�olarità contabile dal
Responsabile Area Economico Finanziaria;



Visto che sulla proposta di che traeasi è stato altresì espresso parere di re�olarità e le�ittimità
amministralga dal Responsabile Area Amministralga.

Ritenuto, quindi, di proggedere in conformità.

Vistoi

-    la L. Re�ione Campania n. 19 del 6.12.2013.

-    lo Statuto consorlle.

A vot unanimi

D E L I B E R A

Conformemente al parere dei competent uucii

Prendere  ato  della  relazione/proposta  di  deliberazione  dell’Area  Tecnica  prot.  n.5135  del
21.10.2020, qui alle�ata per formarne parte inte�rante e sostanziale e per l’efeeo: 

1. disporre che �li ufci procedano a richiedere l’ingio di ulteriori curriculum, almeno in
numero pari a quelli �ià richiesl, così da ampliare la platea di professionisl tra cui
presce�liere l’afdatario del sergizio in o��eeo;

2. risergarsi all’esito o�ni definilgo proggedimento.

Mandare  ai Responsabili  delle Aree per i  proggedimenl secondo le rispettige competenze,
come stabilite dal gi�ente Re�olamento di funzionamento de�li ufci e dei sergizi.

* * *

Sulla presente deliberazione è stato efeeuato con esito posilgo il controllo formale, ai sensi e per
�li efetti dell’art. 38 del gi�ente Re�olamento di funzionamento de�li ufci e dei sergizi.

Il Responsabile Amm.go
     F.to M. del Vecchio

Leeo, confermato e soeoscrieo

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          F.to M. del Vecchio                                                                                       F.to A. Visconl

                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della presente deliberazione giene iniziata o��i la pubblicazione all’albo per 15 �iorni conseculgi.

Salerno, 29 oeobre 2020                                                         IL RESPONSABILE AMM.VO

                F.to M. del Vecchio


